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POUPEES

P1 Deux poupées en composition  SFBJ 301 T9 et T11.
Yeux mobiles et yeux fixes bleus, bouche ouverte.
Corps raide (accidents aux mains) + un petit lot de lingerie (col, 
bonnet, jupon, manteau de baptême, gants et robe).

50 / 70



Haut. : 63 cm  et 56 cm.

P2 Grand bébé T12 JUMEAU, tête porcelaine accidentée recollée, yeux 
fixes bleus, bouche ouverte sur une rangée de dents, oreilles percées 
et perruque blonde.
Corps articulé en bois et composition à système pleureur (à revoir). 
Marqué au tampon bleu « Bébé Jumeau Bté SGDG déposé ». Avec 
deux paires de chaussures.
Haut. : 70 cm.

200 / 300

P3 Bébé JUMEAU, tête accidentée recollée marquée au tampon rouge 
Déposé Tête JUMEAU Bté SGDG T7.
Yeux fixes bruns, bouche fermée, oreilles percées et perruque blonde. 
Corps articulé en bois et composition marqué au tampon bleu « Bébé 
JUMEAU Diplôme d’honneur ». Corset et chaussures Jumeau.
Haut. : 44 cm.

300 / 400

P4 Petite poupée en composition, tête SFBJ Paris T4. Yeux fixes bleus, 
bouche fermée et perruque blonde.
Corps articulé en composition (à poignets fixes) marqué au tampon 
bleu « Jumeau médaille d’or » (Accidents et manques). Haut. : 38 cm.
On y joint une tête de personnage accidentée.

40 / 60

P5 Poupée, tête en biscuit marquée en creux E 10 DF déposé. Yeux fixes 
bleus, bouche fermée, oreilles percées et perruque blonde. Corps 
articulé en composition à système pleureur (à revoir).
Haut. : 57 cm.

1 
000

/ 1 
500

P6 Un lot de vêtements de poupée : bonnet perlé, robes, lingerie, jupon et 
partie de costume marin.

40 / 60

P7 Un lot de vêtements de poupée : costume et manteau marin bleu 
marine et rouge, un jupon à panier, robes en coton imprimé, corset, 
une robe Jumeau à fleurettes et deux calots écossais.

60 / 80

P8 Une malle de poupée contenant : chaussures, brosserie, pots à 
onguent, paniers, encrier, boîte à chapeau, porte chapeau, porte-
monnaie, bijoux et deux ombrelles.

60 / 80

P9 Important ensemble de parties de dînette dépareillée en métal et 
porcelaine + couverts.

60 / 80

P10 Lot comprenant : un décor, mobilier de poupée (buffet, table, desserte 
et  miroir)  flambeaux, pelles et pincettes, petits accessoires et un 
poêle.

60 / 80

P11 Deux petits paniers de poupée contenant cordes à sauter, bilboquets et 
une tête de mignonnette.

30 / 50

P12 Poupée jumeau, tête en biscuit pressé marqué en creux : DEPOSE 
E12J.

2 
500

/ 3 
000



Yeux fixes bruns, bouche fermée, oreilles percées et rapportées. Corps 
articulé en composition à six boules.
Perruque blonde, sous vêtement et robe en maille rayée rouge et 
beige.
Haut : 65 cm.

P13 Bébé Jumeau, tête en biscuit marqué au tampon rouge : Déposé Tête 
Jumeau T8. Yeux fixes bleus, bouche fermée, oreilles percées, 
perruque rousse. Corps articulé en bois et composition. Tampon bleu 
« Bébé Jumeau Bté SGDG Déposé». Avec sa robe en plumetis blanc 
et ses chaussures.
Haut : 50 cm.

1 
800

/ 2 
200

P14 Poupon en celluloïd « Nani » de Convert. Haut. :60cm. 50 / 70

JOUETS

J1 Lot comprenant : un coffret « Mercerie », un coffret « Métier à tisser 
les perles », un métier à broder, un défiloir et un appui livres.

30 / 50

J2 Lot comprenant : boîte de puzzles, une boîte publicitaire « La bonne 
aventure », un jeu « La balançoire atmosphérique et jongleur », un jeu 
« Roule Boule », un puzzle en bois « Lapin » et un puzzle « Le petit 
Frigoli » + une petite mappemonde + une boîte de puzzles en bois.

50 / 70

J3 Un ensemble de livres pour enfants dont « Rondes et chansons », 
bibliothèque de Suzette, « Aventures de Maître Renard », albums à 
colorier, « Richelieu », « Louis XV », « les 1001 nuits », « Madame 
Joviale ».
Fin XIXème siècle, début XXème siècle.

50 / 60

J4 Renault CELTA 4 en tôle peinte bleue, mécanique (manque la clef). 60 / 80

J5 Voiture téléguidée FJ dans sa boîte: 5HP Citroën torpédo 5CV (1922 – 
1926) jaune.
(Parfait état).

80 / 120

J6 Lot de 9 véhicules :
- Un cabriolet Jaguar type E (1961), rouge, échelle 1/18e BURAGO 
dans sa boîte.
- Une Mercedes-Benz 300SL (1954), grise, échelle 1/24e BURAGO 
dans sa boîte.
- Deux voitures NOREV en plastique, échelle 1/43e : une Renault 4CV 
turquoise dans sa boîte, une méhari Citroën verte.
- Une matchbox : camion benne à ciment Ready-Mix dans sa boîte.
- Quatre voitures POLITOYS , échelle 1/43e :un tornado Olds Mobile 
gris dans sa boîte, une Fiat 1 500 GT Ghia bleu, une Alfa Romeo-
Giulia-SS marron clair,une Iso Rivolta grise.  

40 / 60

J7 Lot de sept véhicules, échelle 1/43e : 50 / 70



- quatre MEBETOYS : une Maserati Bora verte, une NSURO 80 
wankel bleue dans sa boîte, une Iso Rinalta, une Fiat nuova 500 grise.
- une ELIGOR.
- deux MERCURY dans leur boîte : une Fiat 128 verte, une Fiat 
coupé 850 rouge.

J8 Trois véhicules TEKNO dont deux dans leur boîte :
- MG 1100 beige avec sa boîte.
- VW 1500 crème.
- Lincoln Continental bleu ciel avec sa boîte. 

80 / 120

J9 Quatre véhicules dont 2 TEKNO : un van VW publicitaire Shell dans 
sa boîte, une volvo Polizei noire et blanche.
- une toyota 2000 GT crème MEBETOYS dans sa boîte.
- un taxi G7 404 ALTAYA (Chine) rouge et noir.

60 / 80

J10 Un jeu de société « AUTOKIRI » dans sa boîte, six voitures 
(plastique).

30 / 50

J11 CIJ Caravane Camping rouge et crème dans sa boîte. 40 / 50

J12 Six voitures SOLIDO :
- Peugeot 605, noire, avec sa boîte.
- Citroën LN, bleue, avec sa boîte, n°72.
- Fiat 2 300 cabriolet Ghia, crème toit gris.
- Ford mustang rouge.
- Ferrari 250 GT, turquoise.
- BMW 28 – 2000, gris métal.

80 / 150

J13 Lot de six voitures SOLIDO dans leur boîte :
- Jaguar XJ12 noire, ref. n°1096.
- Renault 30 bleu métal, ref. n°30.
- Simca 1308 taxi radio vert, ref. n°60.
- Alfa Roméo 33 TT12 rouge, ref. n°41.
- Citroën SM or, ref. n°184.
- Simca 1308 taxi vert, ref. n°60. 

100 / 150

J14 Cinq voitures SOLIDO dans leur boîte :
- Renault 12 break grise, ref. n°22.
- Fiat X 1/9 verte, ref. n°33.
- Volkswagen golf gris métal, réf. n°19.
- Peugeot 104 rouge, ref. n°12.
- Lancia/Beta chocolat, ref. n°52.

30 / 50

J15 Six voiture SOLIDO dans leur boîte :
- Matra/Simca « Bagheera » jaune, ref. n°21.
- Alpine Rallye 1600 bleu, ref. n°181.
- BMW 3000 Rallye blanc, ref. n°25.
- Ferrari « Daytona » blanche, ref. n°16.
- Lancia « Stratos » rouge, ref. n°27.
- Alfa Roméo « Zagato » rouge, ref.. n°183.

60 / 80



J16 Sept voitures SOLIDO dans leur boîte :
- Renault 17 TS orange, ref. n°196.
- Ford Capri 2l9 injection jaune, ref. n°190.
- Opel « Manta » rouge, ref. n°188.
- Citroën CX 2200 bleu, ref. n°29.
- Maserati « Indy » or, ref. n°185.
- Porsche Carrera RS or, ref.. n°24.
- Citroën GS verte, ref. n°193.

100 / 200

J17 Six voitures SOLIDO dans leur boîte :
- NSU Prinz IV bleu, ref. n°127.
- Maserati 3,5l bordeaux, ref. n°139.
- Ford Thunderbird, bleu clair toit gris.
- Alfa Roméo 2600, ref. n°128.
- Simca 1100 bordeaux, ref. n°164.
- Lancia Flamina grise, ref. n°121.  

200 / 300

J18 Cinq voitures CORGI TOYS dans leur boîte :
- Osi « Daf-city » car rouge, ref.. n°283.
- Jaguar type E, 4.2l rouge, ref. n°335.
- Rover 2000 TC vert métal, ref. n°275.
- Bond Bug 700 ES, ref. n°389.
- GP. Beach Buggy, ref. n°381.

200 / 300

J19 Quatre voitures CORGI TOYS dans leur boîte :
- Iso Grifo 7l bleu, ref. n°301.
- Porsche Targa 911S vert, ref. n°382.
- Datsun 2402 rouge, ref. 394.
- Morris Marina 1.8 coupé, ref. n°306.

100 / 120

J20 Cinq voitures CORGI Toys dans leur boîte :
- Minissima vert et crème, ref. n°288.
- Ottia 5000 Mangusta with de tomas châssis bleu et blanc, ref. n°271.
- Pontiac Firebird gris, ref. n°343.
- Mustang Mach 1 vert, ref. n°329.
- Austin London taxi noir, ref. n°418.  

100 / 150

J21 Un véhicule CORGI TOYS dans sa boîte : 
- Transport de chiens « Kennel club » chevrolet Impala orange et 
blanc (trois chiens). 

100 / 150

J22 Trois voitures CORGI TOYS dans leur boîte :
- MGB GT jaune et noir, ref. n°327.
- Ferrari « Berlinetta » 250 Le Mans rouge, ref. n°314.
- Lancia Fulvia Sport Zagato bleu, ref. n°332.

100 / 120

J23 Trois voitures CORGI TOYS dans leur boîte :
- Ghia L.6.4. avec moteur Chrysler gold, ref. n°241.
- Fiat 1800 bleu clair, toit bleu foncé, ref. n°217.
- Mercedes-Benz 220 SE coupé bleu, ref. n°253.
Et une boîte vide VW 1500.

100 / 120



J24 Un véhicule CORG TOYS dans sa boîte :
- « Wall’s ice cream van » musical, ref. n°474.

120 / 180

J25 Un véhicule CORGI TOYS dans sa boîte :
- Bermuda Taxi blanc, ref. n°430.

100 / 150

J26 Un véhicule CORGI TOYS dans sa boîte :
- Transport de girafes (2 girafes) Cirque Chipperfields, ref. n°503. 

100 / 150

J27 Un véhicule CORGI TOYS dans sa boîte :
- Un Land Rover et sa remorque transport d’éléphants, Cirque 
Chipperfields, ref. n°19.

150 / 200

J28 Un véhicule CORGI TOYS dans sa boîte :
- Un camion transport de chevaux (4 chevaux), ref. n°1130.
(Accident à la boîte).

150 / 200

J29 Deux véhicules CORGI TOYS dans leur boîte :
- Austin A60 de luxe Motor School car bleu, ref. n°236.
- Chevrolet Fine Chief rouge, ref. n°482.

100 / 150

J30 Un véhicule CORGI TOYS dans sa boîte :
- La « batmobile » avec ses deux personnages.

100 / 200

J31 Deux voitures CORGI TOYS dans leur boîte :
- Oldsmobile Tornado bleu, ref. n°264.
- « Le Dandy » coupé Henri Chapron, châssis DS Citroën rouge, 
ref. n°259.

100 / 150

J32 Deux véhicules CORGI TOYS dans leur boîte :
- Autobus londonien « Corgi » rouge, ref. n°468.
- la dépanneuse Volkswagen avec son outillage crème et rouge, ref. 
n°490.

120 / 180

J33 Trois véhicules CORGI TOYS dans leur boîte :
- Ford Mustang Fastback 2+2 bleu, ref. n°320.
- Chevrolet Corvette Sting Ray jaune, ref. n°337.
- Ford Cortina GXL bleu métal toit noir et personnage, ref. n°313.

100 / 200

J34 Deux voitures CORGI TOYS:
- Chrysler « Impérial » avec son chauffeur et son sac de golf rouge, 
ref. n°246.
- Mini cooper « S » BMC vainqueur à Monte Carlo en 1967 rouge, 
ref. n°339.
On y joint une Volkswagen 1200 accidentée dans sa boîte. 

120 / 180

J35 Trois voitures DINKY TOYS (F) sans boîte :
- 403 Peugeot v5 bleu clair, ref. 24F.
- Simca Aronde marron, toit crème, ref.544.
- 2CV Citroën bleu, toit ouvert, ref. 500.

150 / 200



J36 Trois véhicules DINKY TOYS (F) sans boîte :
- Camionnette Peugeot D.3.A « Postes » (accidents aux roues), ref. 
25B.
- Citroën 2CV rouge et grise (en l’état).
- Maserati de course rouge, ref. 231.

60 / 80

J37 Quatre véhicules DINKY TOYS (GB) dans leur boîte :
- Volkswagen de luxe Saloon bleu, ref. 129.
- Mercedes Benz C 111 rouge, ref. 224.
- Rolls Royce Phantom V noire, ref. 152.
- Monteverdi 375l rouge.

100 / 150

J38 Quatre véhicules DINKY TOYS (F) dans leur boîte :
- Triumph TR7 (Sports Car) rouge, ref. 211.
- Aston Martin DB6 bleu métal, ref. 153.
- VW/Porsche 914 Sports car jaune, ref. 208.
- Mercedes-Benz 600 rouge, ref. 128.

120 / 180

J39 Trois voitures DINKY TOYS (F) dans leur boîte :
- Matra Sports M530 orange, ref. 1403.
- Ford Galaxie 500 chocolat, ref. 1402.
- Coupé Ford Thunderbird, ref. 1419.

80 / 120

J40 Quatre véhicules DINKY TOYS :
Deux voitures DINKY TOYS (Spain) dans leur boîte :
- Renault 14 vert, ref. 011540.
- Peugeot 304 vert métal, ref. 1428.
Deux voitures DINKY TOYS (France) :
- Peugeot 504 bleu, ref. 1415.
- Coupé Ford Thunderbird vert toit noir, ref. 1419.

80 / 100

J41 Deux voitures DINKY TOYS (England) dans leur boîte :
- Ford Mercury Cougar bleu, ref. 174.
- Pontiac Parisienne rouge, ref. 173.

100 / 150

J42 Trois voitures DINKY TOYS (England) dans leur boîte :
- Humber Hawk vert toit noir, ref. 165.
- Vauxhall Viva bleu, ref. 136.
- Hillman IMP bleu, ref. 138.

120 / 180

J43 Trois voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Opel Commodore rouge toit noir, ref. 1420.
- Renault 4L « P&T » jaune, ref. 561.
- Renault 12 miel, ref. 1424.

100 / 150

J44 Deux voitures DINKY TOYS (France et Espagne) dans leur boîte :
- Citroën DS 23 rouge métallisé, toit noir (made in Spain), ref. 530.
- Alpine Renault A310 rouge France, ref. 1411.

80 / 150

J45 Trois voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Opel GT 1900 bleu, ref. 1421.
- Matra 630 bleu, ref. 1425 E.

100 / 150



- Ferrari 275 GTB rouge, ref. 506.

J46 Deux voitures DINKY TOYS (England) dans leur boîte :
- Triumph 2000 bleu toit blanc, ref.135.
- Alfa Romeo O.S.I. Scarabeo orange, ref. 217.

100 / 150

J47 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Honda S 800 jaune, ref. 1408.
- Alfa Roméo Giulia TI Rallye rouge, ref.1401.

100 / 150

J48 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Simca 1500 avec ses bagages gris, ref. 1408.
- Opel Kadett framboise, ref. 540.

120 / 180

J49 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Fiat 850 rouge, ref. 509.
- Cabriolet 204 Peugeot bleu clair, ref. 511.

150 / 200

J50 Un taxi DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Taxi radio G7 404 Peugeot rouge et noir, ref. 1400.

80 / 150

J51 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Simca 1100 gris, ref. 1407.
- DAF bordeaux, ref. 508.

100 / 150

J52 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Estafette Renault « Camping » bleu toit crème, ref. 565.

120 / 180

J53 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Camion Plateau Brasseur Berliet jaune et rouge avec tonneaux et 
casiers, ref. 588.

150 / 200

J54 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Estafette miroitier Saint-Gobain orange, ref. 564.

150 / 200

J55 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Camion trafic SB2 Saviem transport de chevaux de courses bleu toit 
blanc, avec driver sulky et cheval, ref. 571.

150 / 250

J56 Un véhicule SUPER DINKY (F) dans sa boîte.
- Camion Berliet GBK6 pompiers grande échelle d’incendie rouge, 
ref. 568.

150 / 200

J57 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Ford « Taurus » 12M turquoise, ref. 538.
- Opel Kadett rose, ref. 540.

100 / 150

J58 Deux véhicules DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Renault 6 rouge, ref. 1416.
- Cabriolet 504 Peugeot bleu pétard, ref. 1423. 

100 / 150



J59 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte : 
- Simca 1000 bleu clair, ref. 519.
- Mercedes-Benz 230 SL rouge toit crème, ref. 516.

80 / 150

J60 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Renault Sinpar 4X4 avec quatre personnages (voiture de Michel 
TANGUY, Les Chevaliers du Ciel).

150 / 200

J61 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Alfa Roméo Giulia 1600 TI blanc, ref. 514.
- Opel « Admiral » rouge, ref. 513.

120 / 180

J62 Deux voitures DINKY TOYS (England) dans leur boîte : 
- U.S.A. Police car Cadillac, ref. 258.
- Fiat 2 300 station wagon crème toit bleu, ref. 172.

80 / 120

J63 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Opel « Rekond » gris, ref. 542.
- Un coupé Ferrari 250 GT, rouge, ref. 515.

100 / 150

J64 Deux voitures DINKY TOYS (England) dans leur boîte :
- Saab 96 rouge, ref. 156.
- Range Rover or métallisé, ref. 192. 

150 / 200

J65 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Break Simca 1 500 gris, ref. 507.
- Panhard PL 17 kali (repeinte), ref. 547.

80 / 120

J66 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Panhard 24C gris, ref. 524.
- Coupé Ferrari 250 GT bleu, ref. 515.

100 / 120

J67  Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Peugeot 204 rouge, ref. 510.
- Simca 1000 bleu clair, ref. 519.

100 / 150

J68 Une voiture DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- DS 19 Citroën vert clair toit gris, ref. 530.

100 / 150

J69 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Volkswagen Karmann Ghia rouge toit noir, ref. 24M.
- Coupé Borgward « Isabella » turquoise, ref. 549.

180 / 200

J70 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Ambulance ID 19 Citroën, ref. 556.

80 / 100

J71 Un véhicule DINKY TOYS (England) dans sa boîte :
- Ambulance superior criterion (infirmier et malade sur son brancard).

100 / 150

J72 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- 404 Peugeot rouge (manquent les ski), ref. 536.

100 / 150



J73 Une voiture DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Chrysler « Saratoga » rose, ref. 550.

80 / 100

J74 Une voiture DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Fiat 1800, bleu clair, toit noir, ref. 548.

80 / 100

J75 Un cabriolet DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- 404 Peugeot Pininfarina, crème, intérieur rouge, et conductrice, ref. 
528.

80 / 120

J76 Une voiture DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Renault 12 Gordini, bleu, Elf, ref. 1224 G.

80 / 120

J77 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :- Renault 16, 
gris (manque une glace), ref. 537.
- Ami 6 Citroën, vert, toit blanc.

100 / 150

J78 Une voiture DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Renault R8, rouge, ref. 103.

80 / 100

J79 Deux voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Dyane citroën (crème), ref. 1413.
- Moskvitch, rouge, ref. 1410.

80 / 120

J80 Deux voitures et remorque bateau DINKY TOYS (England) :
- Ford Escort Police, turquoise dans sa boîte, ref. 270.
- Cadillac Eldorado, rose avec son chauffeur, sans boîte, ref. 131.
- Une remorque et son bateau Healey Sport dans sa boîte, ref. 796.

80 / 100

J81 Un véhicule DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Fourgonnette Postale 2CV Citroën jaune.

80 / 100

J82 Deux véhicules DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Chrysler 180, bleu, ref. 1409.
- Caravane Caravelair « Armagnac 420 » bleu clair et blanc, ref. 564.

80 / 100

J83 Une voiture DINKY TOYS (France) dans sa boîte :
- Opel Rekord, marron, toit crème, ref.. 554.
On y joint deux boites vides DINKY TOYS Renault 8 et Packard 
Clipper Sedan + une boîte tekno + pneus divers.

60 / 80

J84 Trois voitures DINKY TOYS (France) dans leur boîte :
- Une Carabo Bertone vert, ref. 1426.
- Une Renault 12 Gordini, bleu ref. 1424.
- Une Chrysler New Yorker, jaune et vert, ref. 24A (accidents). 

80 / 120

J85 Un avion « Flech’Avion en soie verte, dans sa boîte d’origine. 
« Médaille d’or – Concours Lépine 1932 ».

50 / 60



EVENTAILS

E1 Eventail XIXème siècle, monture en écaille blonde rehaussée d’or et 
piquée d’acier. Feuille en soie verte brodée de paillettes or (petits 
taches). Dans sa boîte. 

80 / 150

E2 Eventail XIXème siècle, large monture en nacre repercée, rehaussée 
d’or, miroir au panache. Feuille lithographiée rehaussée sur papier 
d’une scène de personnages, au dos paysage.

100 / 120

E3 Eventail brisé, carnet de bal en peau d’âne, panaches en ivoire 
rehaussé d’or et piqué d’acier. Feuille rehaussée d’or et piquée 
d’acier.

150 / 250

E4 Eventail XIXème siècle, monture en nacre repercée rehaussé d’argent. 
Feuille peinte sur papier à décor d’une scène galante (petits 
accidents).

60 / 80

E5 Eventail XIXème siècle.  Monture en ivoire repercée rehaussée d’or et 
de couleurs à décor d’oiseaux et de papillons.  Feuille lithographiée 
rehaussée d’une scène représentant deux femmes et leur chien.  Au 
dos, un décor de volatiles.

150 / 250

E6 Deux éventails : 
Eventail XIXème siècle en nacre rehaussé or et argent feuille en gaze 
peinte et pailletée (accidents).
Eventail en bois doré et repercé, feuille en soie peinte à décor d’un 
paon entouré d’amours.

40 / 60

E7 Trois éventails : 
Eventail XIXème siècle en ivoire repercé et piqué d’acier, feuille 
lithographiée (accidents), éventail XIXème siècle en nacre, panache 
en métal doré, feuille lithographiée à décor d’une scène représentant 
la Justice (accidents).
Eventail en bois et papier, Extrême Orient (accidents) + deux écrins.

50 / 70

E8 Quatre écrans dont une paire en soie verte peinte d’oiseaux et fleurs. 40 / 60

E9 Petit éventail brisé en ivoire repercé et peint de fleurettes 
polychromes (ruban à remettre).

40 / 50

E1
0

Lot de deux éventails brisés en ivoire + un nécessaire de couture + 
quatre protège documents en cuir.

50 / 70

E11 Eventail publicitaire « Le plus beau casino du monde » Ostende en 
Belgique.

60 / 80



E1
2

Deux éventails XIXème siècle, montures en écaille blonde, feuilles en 
gaze pailletée et soie peinte et pailletée (accidents).

150 / 200

E1
3

Eventail XVIIIème siècle, monture en ivoire repercé et rehaussé 
d’argent, feuille en soie peinte d’une scène galante et brodée de 
paillettes (accidents).

150 / 300

E1
4

Un éventail bois et papier + éventail noire et plumes vertes + 9 
épingles à chapeau + étui Elisabeth.

50 / 60

E1
5

Un éventail en écaille blonde et plumes d’aigles, chiffre et couronne. 60 / 80

E1
6

Un éventail en écaille brune et plumes d’autruche blanches, chiffre au 
panache, dans sa boîte.

60 / 80

E1
7

Un éventail XIXème siècle, feuille en papier peint de personnages 
dans un parc, monture en ivoire rehaussée d’argent (accidents).

50 / 60

ACCESSOIRES

A1 Coffret de jetons en marqueterie, fin XIXème siècle (jetons en nacre). 80 / 100

A2 Lot comprenant : boutons, flacons, vaporisateurs, peignes et épingles 
en écaille, cadres et boîtes en nacre, éléments en nacre, porte-plumes, 
petites tasses, boîtes de fleurs en tissu.

30 / 50

A3 Un lot comprenant : un journal Marie-Claire Octobre 1954 , trois 
présentoirs à chapeau en bois, quatre chapeaux à voilette et velours 
années 50, un mouchoir, jumelles de théâtre, bas et une petite dînette.

30 / 50

A4 Un réveil de voyage HERMES, Jaeger Le Coultre. 120 / 150

A5 Nécessaire de bureau dans un coffret en cuir rouge contenant deux 
encriers et éléments en ivoire.

30 / 40

A6 Quatre carnets de bal en ivoire écaille et nacre + un éventail de 
poupée en ivoire. (Accidents).

40 / 60

A7 Dans un coffret à fond de glace : parure en écaille brune incrusté 
comprenant un bracelet, une paire de boucles d’oreilles et pendentif.

50 / 70

A8 Dans un coffret en cuir vert : boucles d’oreilles, broche, parure 
émaillée, chaîne, bracelet serpent.

40 / 60

A9 Dans une boîte à fond de glace : deux briquets dont un Dupont, cinq 
canifs, coupe papier ivoire et nacre.

40 / 60

A1
0

Lot comprenant : une longue vue, trois cachets, un poudrier, un 
crayon, un porte plumes, un éventail, un dé en ivoire dans son écrin 

50 / 70



en galuchat, une seringue de voyage et deux pipes en porcelaine.

A1
1

Un lot de sacs à main, pochette en cuir et daim, cols en fourrure, sous 
main, gants et un attaché case.

40 / 60

A1
2

Ensemble de cinq petits sacs perlés et brodés + une boîte de jonchets 
(incomplet) et un domino miniature. (Accidents).

50 / 70

A1
3

Quatre chapeaux d’homme dont un Berteil en taupé et feutre. 40 / 60

A1
4

Un sac perlé à décor de fleurs, fermoir en métal et pierres bleues. 50 / 60

A1
5

Un porte louis en perlé et une bourse perlée à décor au chinois. 50 / 70

A1
6

Un sac perlé à décor de roses, fermoir émaillé. 50 / 60

A1
7

Un sac en soie noire brodée de perles, paillettes. Fermoir en métal 
doré et perles.

40 / 50

A1
8

Un sac perlé de petites fleurs, fermoir en métal doré et fleurs. 40 / 60

A1
9

Petite pochette du soir en perlé, un poudrier en argent, une boîte à 
cigarettes, boutons strass et acier et deux boucles de chaussures.

30 / 50

A2
0

Un sac en cuir grainé marron HERMES Paris. 80 / 100

A2
1

Un sac en cuir noir. Louis Dear et ses trois pochettes interchangeables 
(vert, violet et rouge dans leur housse).

50 / 70

A2
2

Deux sacs en cuir (gris et bleu) Louis Dear, dans une housse. 50 / 70

A2
3

Un porte-monnaie, un porte-feuille et un étui à clefs en autruche Gold 
de la Maison Ménestrier à Paris.

100 / 150

A2
4

Un porte-document en toile et cuir et une pochette assortie Ménestrier. 60 / 80

A2
5

Un porte document en lézard beige Offenthal. 40 / 60

A2
6

Un sac en toile et cuir noir AIGNIER. 40 / 50

A2
7

Un porte-monnaie, un étui d’agenda et une porte-feuille en croco 
(dont deux pièces Ménestrier).

60 / 80

A2
8

Une pochette du soir en croco noir Ménestrier. 60 / 80

A2
9

Un sac matelassé en daim bordeaux CHANEL. 100 / 150

A3
0

Malle en toile enduite caramel à trois casiers. LOUIS VUITTON, n° 
160240.

3 
000

/ 4 00
0



1m10 x 0m57 x 0m58.

A3
1

Quatre pièces : un foulard en soie à décor d’un vitrail - L.R. + une 
écharpe Holland & Holland + une écharpe en soie peinte de fleurs sur 
fond bleu + un foulard rouge et blanc – Valentino e Desideré à Rome.

30 / 40

COSTUMES

K1 Une veste « Kesi »  en soie tissée et lamée or à décor de dragons et 
volatiles sur fond bleu. Pompons de couleurs. Chine, XVIIIème- 
XIXème siècle.
(Accidents).

400 / 500

K2 Cinq bandes brodées ou imprimées Chine et Japon + une jupe en soie 
rouge brodée de fleurs et papillons.
Chine. (Accidents).

60 / 80

K3 Un panneau en feutre rouge brodé de vases fleuris, Chine. + un 
panneau 1m x 1m en feutre rouge brodé de dragons or, entourage de 
damas bleu.
(Accidents).

200 / 300

K4 Une robe de mandarin en soie bleue brodée de dragons or. (Manches 
coupées).
Chine XIXème siècle.

600 / 800

K5 Manteau de prêtre Japonais « Kesa » constitué d’un patchwork de 
soie brodée et brochée. 2m x 1m. 
(Accidents).

400 / 500

K6 Manteau de prêtre Japonais « Kesa » constitué d’un assemblage de 
soie verte brodée de fleurs.
1m80 x 1m.
(Accidents).

300 / 400

K7 Robe de mandarin « Kesi » en crêpe de soie noire brodée de dragons. 
Chine.

200 / 250

K8 Une robe de mandarin en soie verte brodée de fleurs, de volatiles et 
animaux. Chine.

300 / 500

K9 Une robe de mandarin en damas de soie rose et broderie de fleurs 
polychromes. Chine.

200 / 300

K1
0

Une robe de mandarin en soie bleu brodée de dragons or. Chine. 600 / 800

K1
1

Un manteau en soie bleu nuit à décor brodé de fleurs et volatiles. 
Chine.

150 / 200

K1 Veste en soie bleu nuit, application et broderie polychrome. Chine. 100 / 150



2
K1
3

Veste de mandarin en soie bleu broderie noire. Chine. 100 / 150

K1
4

Un lot comprenant : une queue de pie, un smoking, trois chemises, un 
gilet et un nœud papillon.

30 / 40

K1
5

Une robe en velours violine attribuée à YVES SAINT LAURENT, un 
pantalon noir CHANEL et un ensemble en crêpe de soie vert griffé 
UNGARO Parallèle.

60 / 80

K1
6

Kimono de mariage en soie rouge broderies argent à décor de fleurs et 
de volatiles.

300 / 400

K1
7

Un costume d’homme HERMES en lainage gris (T48). 40 / 60

K1
8

Un costume HERMES à carreaux, fond gris. (T48). 40 / 60

K1
9

Une robe longue en soie turquoise brodée de fils d’or griffée 
Dominique, un corsage en mousseline noire peinte de fleurs + une 
veste en lainage gris Bensimon (T38).

100 / 120

K2
0

Un gilet en soie crème, brodé de fleurs broderie au point de Beauvais 
(accidents sous les bras), fin XVIIIème siècle.

50 / 70

K2
1

Une robe en crêpe noir brodée de perles et de paillettes (accidents). 60 / 80

DENTELLES

D1 Un fichu en Blonde noire et un châle de demi-deuil en crêpe beige et 
Chantilly noir.

30 / 40

D2 Un lot de métrages et documents dentelle du Puy, application, 
Malines, tulle brodé, Valenciennes, Point à l’aiguille et un volant en 
tulle brodé.

80 / 150

D3 Une taie d’oreiller en broderie Richelieu, cinq napperons filet et 
broderie, cinq mouchoirs, deux cols et une coiffe en linon brodé.

40 / 60

D4 Un lot de vêtements d’enfant : robe en piqué de coton, brassières, 
robes, manteau, bonnets et une pochette à linge en broderie et Venise.

40 / 60

D5 Quatre panneaux de linon finement brodé à décor de fleurs. Larg. : 
1m35. Haut. : 1m15
On y joint des petits documents.

100 / 150

D6 Lot de bavoirs, tabliers et robe d’enfant. 40 / 60

D7 Une nappe en organdi brodé de fleurs de fil d’or, incrustation de 
Duchesse et Point à l’aiguille (Noël).
3m x 2 m (légers accidents).

300 / 500



D8 Cinq chemises de jour en linon et Valenciennes. 30 / 50

D9 4m20 x 22 cm de Chantilly noir, 4m x 10cm de Chantilly noir. 100 / 150

D1
0

10m x 9,5 cm en Valenciennes + un document de Malines et deux 
morceaux de Valenciennes.

100 / 150

D1
1

Mouchoir XIXème siècle en linon brodé et Valenciennes, chiffré 
M.H. .

80 / 120

D1
2

Quatre mouchoirs dont un monté en coussin, broderie, Valenciennes 
et  Alençon (accidents).

50 / 70

D1
3

Deux mouchoirs, l’un en linon brodé et l’autre en Duchesse. 60 / 80

D1
4

Ensemble de 16 petits mouchoirs en linon brodé, Malines, application 
et Valenciennes. Dans une pochette en tulle brodé sur fond rose.

60 / 80

D1
5

Un mouchoir XIXème siècle en linon brodé à décor de fleurs. 50 / 70

D1
6

Un mouchoir XIXème siècle en linon brodé à décor de fleurs, chiffré 
E.S. surmonté d’une couronne ducale.

100 / 120

D1
7

Deux mouchoirs en linon brodé et Valenciennes, chiffre et couronne 
comtale (petits accidents).

100 / 150

D1
8

Deux mouchoirs en application et Point à l’aiguille. 80 / 100

D1
9

6m x 13,5 cm d’entre deux de Venise à décor de roses. 60 / 80

D2
0

8m x 15 cm de Venise à décor de scènes de chasse aux cerfs. 150 / 200

D2
1

8m60 x 11 cm de Venise à décor de fleurs. 80 / 100

D2
2

Echarpe de mariée en Irlande à décor de fleurs. 100 / 150

D2
3

Un mouchoir en linon brodé à décor de l’Opéra. 150 200

D2
4

Un lot important de pièces à incruster en Venise à décor d’amours, 
personnages et fleurs.

150 / 200

D2
5

Un lot de napperons, cols, métrages, pièces à incruster en Venise, 
application, filet.

80 / 100

D2
6

Deux napperons en fond de bonnet Venise, Valenciennes, tulle brodé, 
Malines, et point de Paris. 

50 / 70

D2
7

Ensemble de grands métrages en tulle brodé, filet et  point de Paris. 60 / 80

D2 Une nappe en linon, broderie Richelieu et incrustation de Venise à 80 / 120



8 décor d’attributs de la campagne et portrait.

D2
9

Six napperons rectangulaires en filet, incrustation de Venise et 
dentelle du Puy.

60 / 80

D3
0

Une nappe 1m20 x 1m40 broderie, Milan et Venise à décor de 
chimères.

100 / 150

D3
1

Une nappe 1m10 x 1m40 broderie, incrustation de filet et Venise et 
deux pièces de devant d’autel en filet, incrustations de Venise et Point 
de Paris.

80 / 120

D3
2

Une nappe 2m60 x 2m en linon, broderie Luxeuil et incrustations de 
Venise.

100 / 150

D3
3

Deux petites nappes 1m30 x 1m10 et 1m50 x 1m en Venise et filet à 
décor de paniers fleuris brodés.

100 / 150

D3
4

Deux nappes 2m x 2m et un dessus de table 2m x 1m assortis en 
broderie, jours et Point de Paris + un lot de 20 napperons en Point de 
Paris.

100 / 150

D3
5

Ensemble de neuf nappes fils tirés et Point de Paris + une nappe ronde 
fils tirés + un important lot de serviettes bordées de Point de Paris.

60 / 80

D3
6

Deux centres de table ronds en filet, broderie et Venise. 50 / 70

D3
7

Une nappe 2m40 x 2m40 en Venise, Milan et filet à décor de fleurs et 
animaux.

300 / 500

D3
8

Une nappe 2m40 x 2m Luxeuil, incrustation de fonds de bonnet et 
Venise.

400 / 500

D3
9

Une nappe 3m15 x 1m80 en Venise à décor de fleurs et feuillages. 500 / 600

D4
0

Paire de stores en broderie, Milan, dentelle au lacet.
2m40 x 65 cm.

150 / 200

D4
1

Un dessus de lit en broderie Richelieu 2m30 x 2m25 et sa cantonnière 
assortie 1m40 x 1m40.

250 / 300

D4
2

Un volant en tulle brodé et appliqué (noir) 3m30 x 1m50. 120 / 150

D4
3

Un petit lot de six chemises de bébé, deux bonnets et une paire de 
chaussons en linon et broderie.

40 / 60

D4
4

Tournure de robe de fillette, volant en broderie anglaise, vers 1880. 60 / 80

D4
5

Tournure de robe vers 1880 (accidents) et un manteau en lin soutaché. 80 / 120

D4
6

Important lot de lingerie, stores (accidents), robe de communiante, 
métrages, cols, bonnet, jupons, bas de jupon, tabliers.

60 / 80



D4
7

Lot de napperons broderie, dentelle du Puy, filet + un document en 
velours de soie + une pièce de napperon broderie et Valenciennes.

50 / 70

D4
8

Un col en Venise XVIIIème siècle et un métrage assorti. 70 / 100

D4
9

Une nappe 2m40 x 2m40 en Venise à décor central de putti. 1 50
0

/ 1 80
0

D5
0

Un dessus de table en Venise XIXème siècle, à décor de quatre scènes 
galantes.
1m x 1m.

600 / 650

D5
1

Un lot de chemises de jour et de nuit, cache-corsets, robe de 
communiante, pièces de robe et une veste noire.

60 / 80

D5
2

Un lot de robes, jupons et manteaux d’enfants. 50 / 70

D5
3

Un lot important de métrages divers dont dentelle du Puy, cols, 
manches, un rideau, un dessus de lit en dentelle mécanique, rubans, 
fils de soie et de lin.

50 / 70

D5
4

Quatre métrages de soie crêpe et mousseline rose + deux métrages de 
lainage noire.

50 / 70

D5
5

Un lot de combinaisons, chemises et culotte en soie, (accidents) + 
quatorze paires de gants, deux éventails en bois et ivoire, feuille en 
crêpe et soie crème et noir (accidents).

50 / 60

D5
6

Une écharpe en crêpe crème brodée cousue en capuche + une pièce de 
soie + une paire de gants d’enfant.

50 / 60

D5
7

Une robe de baptême, broderie anglaise et Valenciennes. 200 / 250

D5
8

Une robe de baptême en linon plissé  et Valenciennes. 100 / 150

D5
9

5m x 11cm d’Application d’Angleterre, XIXème siècle. 200 / 300

D6
0

Document de 3m20 x 0m80 de Point d’Alençon. 150 / 200

D6
1

Un volant de 6m x 0m52 en Application et Point à l’aiguille 
(accident).

150 / 200

D6
2

Un lot de jupons, culottes, rubans, métrages de dentelles et mouchoirs 
(accidents) + un panneau chinois brodé sur soie orangé.

50 / 60

D6
3

Une pointe en Chantilly noir (accidents) + métrages et fichu en 
Chantilly noir + un corsage.

50 / 70

NAPPES



N1 Une nappe 3m x 1m40, en toile de coton, travail de jours au centre et 
treize serviettes assorties.

40 / 60

N2 Une nappe en lin, jours rebrodés 3m x 1m70, une nappe 2m x 1m80 
en fil (reprises) et une nappe en coton, une nappe en linon et 
applications de fleurs (reprises) et six napperons et un centre 
rectangulaire.

50 / 60

N3 Une nappe en fils et jours brodés, chiffrée C.K. 3m x 2m et dix-sept 
serviettes.

80 / 100

N4 Une nappe broderies 2m x 1m40 (petits accidents). 30 / 50

N5 Une nappe en broderie et dentelle du Puy 3m x 1m40 et 23 serviettes 
assorties.

80 / 100

N6 Une nappe 3m60 x 2m40, filet , Milan, dentelle du Puy et médaillons 
de Venise fin à décor de femmes.

300 / 500

N7 Douze grands napperons en Milan et filet d’art, chiffrés MM + un 
napperon rond en Venise à décor d’un amour.

80 / 100

N8 Une nappe en granité, broderies, jours et incrustations de Venise. 
5m40 x 1m80.
18 serviettes assorties.

200 / 300

N9 Une nappe jours croisés, 2m30 x 1m60, on y joint 12 serviettes en 
damassé à jours, cinq serviettes d’un autre motif et trois autres.

60 / 80

DRAPS

B1 Un dessus de lit en organdi rose et deux taies assorties, une petite taie 
et une pièce assortie. Chiffré O.M.

60 / 80

B2 Un drap 2m40, bordure au crochet et une taie d’oreiller assortie. 40 / 60

B3 Un drap, incrustations de dentelle au fuseau + un drap en coton brodé 
jaune avec sa taie + un lot de napperons, mouchoir, petite nappe et 
centre de table.

30 / 50

B4 Quatre taies d’oreiller dont une paire brodée au crochet. 30 / 40

B5 Quatre draps 2m Venise, jours croisés et chiffrés B.B. 40 / 60

B6 Un drap 3m, broderie Richelieu chiffré M + un drap 2m40 jours et 
Venise.

80 / 100



B7 Une parure : un retour de drap avec deux taies, jours Venise, ruban de 
soie rose et monogramme surmonté d’un lion.

60 / 80

B8 Une parure : un retour de draps jours croisés et volant plissé et trois 
taies assorties. Monogramme brodé surmonté d’un lion.

60 / 80

B9 Parure comprenant : un drap 2m80 incrustation et bordure en Milan, 
broderie à décor d’un lion et d’une devise « Aide toi, Dieu t’aidera », 
un drap du dessous et deux taies assorties.

300 / 400

B1
0

Un drap 3m fine broderie à décor de fleurs (petits accidents) et son 
drap du dessous.

150 / 200

B11 Deux taies d’oreiller rectangulaires, brodées de fleurs et volant à 
feston brodé. Broderie à décor de lion et d’une devise « Aide toi, Dieu 
t’aidera ». 

60 / 80

B1
2

Lot comprenant : trois taies de traversin, broderie et Valenciennes et 
14 petites taies d’oreiller linon plissé, broderie et Valenciennes.

80 / 120

B1
3

Un drap 2m30 Application et jours grille.
Deux taies assorties.

100 / 150

B1
4

Un drap 2m40 jours fils tirés et deux taies assorties. 100 / 120

B1
5

Grand métrage de fil de lin. 150 / 200

CHALES

C1 Un châle en crêpe de Chine à fond crème brodé de fleurs aux quatre 
coins.

40 / 60

C2 Un châle en crêpe de Chine à fond crème entièrement brodé 
d’oiseaux, de fleurs polychromes et de papillons.

250 / 350

C3 Un châle cachemire européen, réserve noire à dominance orangée 
(accidents).
3m40 x 1m60.

100 / 150

C4 Grand châle en crêpe de Chine noir brodé de fleurs polychromes. 300 / 500

C5 Châle en crêpe de Chine rose, broderie à décor de personnages et 
fleurs.

300 / 500

C6 Châle cachemire européen, réserve noire à décor de fleurs, doublure 
noire, (accidents). 1m80 x 1m80.

150 / 200

C7 Châle cachemire européen 1m95 x 1m95 grand motif central sur fond 
noir, entouré de botehs.

150 / 200



C8 Un châle en crêpe de Chine crème brodé de fleurs et de volatiles 
polychromes.

200 / 300

C9 Un châle en crêpe de Chine noir brodé de fleurs dans les tons corail. 200 / 300

C1
0

Un châle en cachemire Européen réserve noire en étoile, dominance 
orangée. 3m30 x 1m60. (Restaurations).

150 / 250

TISSUS

T1 Panneau de soie brodé à décor de vases fleuris, camaïeu bleu. 60 / 80

T2 Un panneau de soie peint de personnages, encadrement soie brochée 
noir et or + quatre pièces en soie brodée. Chine.

80 / 120

T3 Huit napperons en soie brodée, Chine. 80 / 100

T4 Six napperons en soie brodée, Chine. 70 / 100

T5 Cinq paires de manches de mandarin en soie brodée + un panneau de 
soie beige brodée de parements de costume. 

100 / 150

T6 Tenture 2m80 x 1m40 en soie rouge brodée au centre d’un dignitaire 
entouré de personnages et animaux.

300 / 400

T7 Panneau en soie abricot brodée de personnages 3m30 x 70 cm. 100 / 120

T8 Panneau en soie rouge brodé à décor d’un volatile. 1m50 x 1m10. 100 / 150

T9 Panneau de soie rouge brodé d’une jeune femme en kimono. 2m20 x 
70cm.

80 / 120

T1
0

Trois panneaux 3m30 x 1m40 en soie rouge brodée de fleurs et 
volatiles.

300 / 400

T11 Dessus de lit en crêpe de Chine fond crème brodé à décor polychrome 
d’un volatile et fleurs. 2m40 x 2m20.

400 / 600

T1
2

Tenture en soie noire brodée d’échassiers 1m30 x 1m30, on y joint un 
dessus de coussin brodé de paons dans les tons turquoise sur fond 
crème. Chine.

80 / 120

T1
3

Deux panneaux 2m90 chaque, de tapisserie au Point, fond marron. 60 / 80

FOURRURES

F1 Un manteau en renard roux griffé Léon Vissot 237 rue Saint Honoré 
75001 Paris.

300 / 400



F2 Un manteau en panthère griffé Léon Vissot. 1 
000

/ 1 50
0

F3 Un manteau en Breitschwanz et renard noir, griffé Léon Vissot. 300 / 400

F4 Un manteau en queue de vison, griffé Michel Muller. 100 / 200

F5 Une veste en marmotte griffée J. Baron. 150 / 200

F6 Une étole en renard argenté. 100 / 150

F7 Une pelisse doublée de castor et un col en castor. 30 / 50

F8 Un manteau en ragondin et col en renard griffé J. Baron. 60 / 70

F9 Un manteau en lainage gris doublé de castor (accidents). 40 / 60

F10 Un manteau en mouton griffé dans la doublure Claude Gilbert. 60 / 80

F11 Un manteau en loutre noir (usures). 50 / 70

F12 Un manteau en astrakan noir, col et manches en renard noir, griffé 
Georges Reine.

200 / 300

F13 Une veste en astrakan gris griffée Debus. 50 / 60

F14 Un manteau ¾ en astrakan noir, col en renard, griffé Nicole Trait. 50 / 60

F15 Un boléro en vison marron. 150 / 200

F16 Un manteau en vison dark. 200 / 300

F17 Un manteau ¾ en oslo. 300 / 400

F18 Une veste ceinturée en vison griffée J&A. 300 / 400

F19 Une veste en loup. 150 / 200

F20 Une étole en vison gris. 150 / 200

F21 Une pelisse noire doublée de castorette et bordée de vison. Griffé 
Yves Saint Laurent.

250 / 350

F22 Un manteau de vison dark griffé Yves Saint Laurent Fourrures. 300 / 400

F23 Un lot de pièces de fourrure, vison, astrakan, léopard. 20 / 30

F24 Une veste en loup.
 

200 / 300

F25 Un manteau en vison brun. 150 / 200

F26 Une étole en renard blanc. 50 / 60



F27 Un boléro en vison blanc. 100 / 200

F28 Un manteau en vison et poulain. 150 / 200

F29 Un manteau en vison brun. 200 / 240

F30 Une veste ¾ en vison intérieur à carreaux. 150 / 200

F31 Un manteau en ragondin. 100 / 120

F32 Un manteau en loutre noire (usures). 60 / 80

F33 Un manteau imitation fourrure blanc. 80 / 100

F34 Un manteau en marmotte. 80 / 100

F35 Un manteau en vison brun. 150 / 200

F36 Une veste en renard du Canada ( ?). 30 / 50

F37 Petite cape en hermine griffée Kent & Francis, London. 100 / 150

F38 Une veste en écureuil (accidents). 30 / 50

F39 Une cravate en trois martres, intérieur hermine. 30 / 40

F40 Une étole en renard argenté. 20 / 30

F41 Un manteau en marmotte (usures). 30 / 50

F42 Une étole en rat du Canada marron. 60 / 80

F43 Une étole de deux renards argentés. 100 / 150

F44 Un manteau en vison brun griffé « au Renard Blanc Fourrures » le 
Havre.

150 / 200

F45 Un manteau en vison – Saga Mink griffé ZIMBIER- Marseille. 150 / 200








